
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO

Sede: Corso Vittorio Emanuele, n. 42 – ex Caserma Litto - 83100 - AVELLINO (AV)
http://www.provincia.avellino.it/ - pec: sua@pec.provincia.avellino.it

Tel. 0825 790 401 - 0825 790 467 - 0825 790 407

AVVISO SOSPENSIONE GARA

(D.lgs 50/2016 art.83 comma 9)

Oggetto
Gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e
dell’art. 2 del d.l. 16/7/2020 n. 76, per l’appalto del servizio di gestione e
manutenzione dell’impianto di depurazione-trattamento acque reflue e
depurazione aria a servizio dello STIR di Avellino

CIG 9253158B88

CUP

Importo di gara 509.801,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Come risulta dal verbale della prima seduta pubblica di gara del 08.09.2022, le attività di gara sono sospese.

Con la presente si comunica che sono pervenute le documentazioni amministrative con le seguenti valutazioni:

Partecipante Valutazione

BELLARDO GERARDO - P.IVA:00544070642

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)
 ETICA SPA - P.IVA/Cod Fisc.:06821061212 (Mandante)

NON AMMESSA

Motivazione: ll contratto di avvalimento tra
mandataria Belardo (ausiliata) e mandante

Etica (ausiliaria) è carente in forma e sostanza.



SICA S.R.L. - P.IVA:03358280612

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: si rinvia al verbale

MKE S.R.L. - P.IVA:02929860795

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: si rinvia al verbale

Pertanto al fine di proseguire utilmente le attività di gara è necessario attendere l'acquisizione della documentazione
mancante.

La seduta di gara verrà ripresa a data da destinarsi.

Avellino, 09.09.2022

Il Responsabile di Procedimento
Geom. Enzo DE FALCO

_____________________________________________


		2022-09-09T11:08:01+0000
	DE FALCO ENZO




